CÔNG TY PHÁT TRIỂN SỐ 1- TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN 1TV
Số: 88 /CV-PTS1
V/v: Tuyển dụng lao động Việt Nam
vào vị trí dự kiến sử dụng  lao động
người nước ngoài.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Yên Bái, ngày 16 tháng 8  năm 2022

Kính gửi:
-    Sở Lao động - Thương binh và Xã hôi tỉnh Yên Bái;
· Cổng Thông tin điện tử tỉnh Yên Bái;

·  Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Chúng tôi, CÔNG TY PHÁT TRIỂN SỐ 1-TNHH 1TV sau đây gọi tắt là “Công Ty”), có Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0800370708 do Sở Kế hoạch và Đầu Tư tỉnh Hải Dương cấp ngày 05 tháng 01 năm 2007, thay đổi lần thứ 11 ngày 11/8/2019 xin gửi lời chào trân trọng đến Quý Cơ quan.

Hiện nay, Công ty đang có nhu cầu tuyển dụng lao động nước ngoài vào làm việc cho Công ty tại vị trí công việc sau:
1. Vị trí tuyển dụng: Lao động kỹ thuật khai thác mỏ

2. Số lượng: 05 người lao động.
3. Mô tả công việc:

 Trực tiếp tổ chức thực hiện khai thác; định biên máy móc thiết bị hệ thống phụ trợ, tổ chức biên chế các tổ khoan, cắt bằng dây kim cương theo công nghệ Châu Âu; Chịu trách nhiệm về kỹ thuật, chất lượng đá hoa trắng Block, đá làm ốp lát và đá hoa, các loại sản phẩm khác. Làm việc với các đối tác nước ngoài nhằm phát triển công nghệ thiết bị, hạ tầng mỏ, phân phối tiêu thụ sản phẩm ra quốc tế. Báo cáo và thực hiện các công việc do ban lãnh đạo Công ty phân công.

4. Yêu cầu về chuyên môn:
- Có  chứng chỉ khai thác mỏ
- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực khai thác mỏ đá hoa trắng, đá Granite .
- Có hiểu biết chuyên sâu về công nghệ, thiết bị khai thác của nước ngoài;
- Có chuyên sâu về kỹ thuật sản phẩm đá Block; đá tấm ốp lát tự nhiên, các vùng nguyên liệu đá tự nhiên trên  thế giới và của Việt nam nói riêng.
5. Mức lương, thưởng và các phúc lợi khác (nếu có): Theo thỏa thuận.
6. Địa điểm làm việc: Mỏ đá hoa trắng thôn Trung Sơn, xã Mông Sơn huyện Yên Bình tỉnh Yên Bái .
7. Thời gian làm việc: Bắt đầu trong tháng 9 năm 2022.
Theo đó, với mong muốn tạo thêm nhiều việc làm cho người lao động Việt Nam cũng như tuân thủ quy định của pháp luật Việt Nam nói chung và tỉnh Yên Bái nói riêng, chúng tôi kính đề nghị Quý Cơ Quan phối hợp với Công Ty đăng thông tin tuyển dụng nói trên.
Chúng tôi rất mong nhận được sự hỗ trợ và quan tâm kịp thời của Quý Cơ Quan để chúng tôi sớm tuyển được người lao động để Công ty ổn định đi vào khai thác và sản xuất sản phẩm có chất lượng cao.
Hồ sơ tuyển dụng, xin vui lòng liên hệ Đ/c Nguyễn Công Ký, số điện thoại 0912824534.
Trân trọng.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
-Lưu: VP, NMS

	CÔNG TY PHÁT TRIỂN SỐ 1-TNHH1TV
TỔNG GIÁM ĐỐC
Nguyễn Minh Ngọc

1